
Oznaczenie sprawy: GL.ROZ.2810.24.2021.EWK INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Gliwice, 27.08.2021 r.

Do wszystkich zainteresowanych

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym - wariant I (bez negocjacji) pod nazwą: 
„Roboty utrzymaniowe cieków oraz urządzeń wodnych będących w administracji Zarządu Zlewni 
w Gliwicach", (nr ogłoszenia o zamówieniu 2021/BZP 00098737/01 z dnia 2021-06-29).

Oznaczenie sprawy: GLROZ.2810.24.2021.EWK

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, 
działając z na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
informuje, iż:

> w zakresie części nr 1 przedmiotowego postępowania tj.: Remont ubezpieczeń skarp 
z zabudową wyrw skarp rzeki Cisek w km O-i-OOO do 3+000, m. Cisek

jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Teresa Zielińska F.H.U. K&K
ui. Dworcowa 81
47-240 Bierawa

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) (zwanej dalej ustawą Pzp) - Zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 19.07.2021 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym 
postępowaniu, zakresie części nr 1 tj. Remont ubezpieczeń skarp z zabudowq wyrw skarp rzeki Cisek w 
km 0+000 do 3+000, m. C/sek zostały złożone 3 oferty. Zamawiający dokonał badania i oceny wszystkich 
złożonych ofert. Zamawiający pismem z dnia 25.08.2021 r. wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona tj. F.H.U. K&K Teresa Zielińska - do złożenia podmiotowych środków dowodowych 
na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 108 i 109 ustawy Pzp oraz na 
potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu. W dniu 26.08.2021 r. Wykonawca złożył 
dokumenty na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia i spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu. Zamawiający dokonał weryfikacji złożonych oświadczeń i dokumentów. Złożone 
dokumenty potwierdzają, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 
wykluczeniu z niniejszego postępowania. Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi 
kryteriami i ich znaczeniem:
- cena brutto - 60%,
- termin wykonania - 40%,
Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w w/w kryteriach oraz jest zgodna z warunkami 
zamówienia i ustawą Pzp.



Oznaczenie sprawy; GL.ROZ.2810.24.2021.EWK INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
NAJKORZYSTNIEJSZEJ

II. Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz z przyznaną punktacją 
na podstawie kryteriów oceny ofert oraz łączną punktacją:

Nr 
oferty

Nazwa lub imię i nazwisko oraz 
adres wykonawcy

Cena brutto 
oferty

Liczba punktów 
w kryterium 
„Cena oferty 

brutto" 
- waga 60 %

Liczba punktów w 
kryterium 
„ Termin 

wykonania" 
- waga 40 %

Łączna 
liczba 

punktów

1.
Teresa Zielińska F.H.U K&K 

ul. Dworcowa 81, 
47-240 Bierawa

450124,90 zł

60 40 100

2.

Kwiecień Roman 
Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Wodnego HYDROMEX 
ul. Jabłoniowa 5c 
41-214 Sosnowiec

454 708,18 zł

59,39 40,00 99,39

3.

Powiatowy Związek Spółek 
Wodnych w Lublińcu 

ul. Opolska 30 
42-700 Lubliniec

802 599,77 zł

33,65 40,00 73,65

Kopia:
ROZ a/a


